

CELKOVÝ SOUHRN ZMĚNOVÝCH ROZPOČTŮ

Objednatel :

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

Objekt : Finanční úřad pro MSK, ÚP v Havířově, Myslbekova 1470/2, 736 01 Havířov

Způsob opravy : bezvýkopovou metodou invertováním bezešvého rukávce

Důvod opravy : oprava netěsné dešťové kanalizace

Termín zahájení prací : Září 2017

Termín ukončení: 29.9. 2017

Záruční doba za provedené dílo : 60 měsíců

Stručný popis postupu prací :

1) přesun techniky na místo realizace

2) příprava k zahájení realizace (ověření daného průměru ležaté kanalizace s napojením na svislý střešní svod

3) bezvýkopová úseková obnova kanalizačního potrubí DN 100-150 v celkové délce cca 14m, včetně revize TV kamerou a vyčištění potrubí

4) ověření kvality provedených prací TV kamerou

	Plánovaný rozpočet				Skutečný rozpočet				Rozdíl
Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Méně práce
Doprava mechanismů									
Tlakový vůz s kamerou	ks	1,000	850,00	850,00	ks	1,000	850,00	850,00	0,00
Sanační vůz	ks	1,000	850,00	850,00	ks	1,000	850,00	850,00	0,00
Montážní vůz s robotem	ks	1,000	850,00	850,00	ks	1,000	850,00	850,00	0,00
Doprava mechanismů				2 550,00	2 550,00				0,00
Bezvýkopová úseková obnova									
Čištění kanalizace před zahájením vlastních prací	bm	14,000	160,00	2 240,00	bm	13,500	160,00	2 160,00	80,00
Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou,bez DVD a RZ	bm	14,000	80,00	1 120,00	bm	13,500	80,00	1 080,00	40,00
Bezvýkopová oprava potrubí - sycený bezešvý rukávec BRAWO DN 100 - 150 3D s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm vč. 0,5 m rukávce pro zavedení	bm	14,000	3 350,00	46 900,00	bm	13,500	3 350,00	45 225,00	1 675,00
Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem DN 150	bm	15,000	520,00	7 800,00	bm	14,500	520,00	7 540,00	260,00
Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou,vč. DVD ale bez RZ	m	171,000	80,00	13 680,00	m	0,000	0,00	0,00	13 680,00
Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce	ks	1,000	800,00	800,00	ks	1,000	800,00	800,00	0,00
Robotické profrézování zaslepeného připojení od WC	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00
Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě, vč. DVD a RZ	m	171,000	120,00	20 520,00	m	13,500	120,00	1 620,00	18 900,00
Bezvýkopová úseková obnova				97 560,00	62 925,00				34 635,00

<u>Plánovaný rozpočet</u>					<u>Skutečný rozpočet</u>				<u>Rozdíl</u>
Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Méně práce

Cena bez DPH	100 110,00	65 475,00	34 635,00
DPH 21%	21 023,10	13 749,75	7 273,35
Cena s DPH	121 133,10	79 224,75	41 908,35

V Ostravě dne 25.9.2017


ředitel provozovny Ostrava